
ZARZADZENIE NR 0050.101.2020 

BURMINISTRZA TŁUSZCZA  

 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania systemu monitoringu 

wizyjnego na terenie Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 

 

 

Na podstawie art. 9a oraz 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 

lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE z 4.05.2016 r. L119. S.1) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam do użytku i stosowania „Regulamin funkcjonowania systemu 

monitoringu wizyjnego na terenie Urzędu Miejskiego w Tłuszczu” stanowiący załącznik 

do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje pracowników do zapoznania się z treścią Regulaminu oraz stosowania 

się do procedur w nim określonych. 

 

§ 3. 

Treść Regulaminu  jest podana do wiadomości publicznej poprzez udostępnienie kopii 

regulaminu osobom zainteresowanym w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego  

w Tłuszczu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                       

                

 

               Burmistrz Tłuszcza  

       /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 


